1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    07.08.2015 № 1193
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок начисления, сбора,
взыскания и перечисления платы за пользование
жилым помещением (платы за наем) по договорам
социального найма и договорам найма жилых
помещений муниципального жилищного фонда
Валдайского муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок начисления, сбора, взыскания и перечисления платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 22.04.2015 № 650:
1.1. Изложить пункт 3.2 в редакции:
«3.2. Организация на основании Договора ежемесячно, не позднее 10 числа месяца следующего за истекшим, производит начисление платы за наем в соответствии с тарифом (пункт 2.1).».
1.2. Изложить пункт 1 приложения 1 к Порядку в редакции:
«1. Осуществление Организацией начисления, сбора и перечисления платы за наем с граждан, проживающих в муниципальном жилищном фонде  Валдайского муниципального района по договорам социального найма и договорам найма жилого помещения (далее по тексту - Наниматели).».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района									        О.Я. Рудина